
ZARZĄDZENIE NR 68/2025

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 9 lipca 2025r.

AO.0050.68.2025

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2024 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 
02 stycznia 2024r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miejskim

w Kowalewie Pomorskim zmienionego Zarządzeniem nr 159/2024 z dnia 27 sierpnia 2024r.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023r., poz. 120 
ze zm.) 

zarządzam, co następuje

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 1/2024 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 02 stycznia 2024r. w 
sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  Kasowej  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kowalewie  Pomorskim 
zmienionym Zarządzeniem nr 159/2024 z dnia 27 sierpnia 2024r. w załączniku nr 1 § 8 ust. 8 pkt 1 
ppkt a otrzymuje następujące brzmienie:

a) raporty kasowe dochodowe:
- 5 Kasa Urząd – Dochody (szablon autonumeracji: RK/D/rok/autonumer),

- Kasa Urząd – Terminal6 (szablon autonumeracji: RK/T6/rok/autonumer),

- Kasa Urząd – Terminal6 – GOK (szablon autonumeracji: RK/T6/GOK/rok/autonumer),

- Kasa Urząd – Terminal7 (szablon autonumeracji: RK/T7/rok/autonumer) – raport kasowy 

sporządzany na  stanowisku pracowniczym w Referacie  Spraw Obywatelskich  i  Urzędu 

Stanu Cywilnego Urzędu Miejskiego,

- Kasa Urząd – Terminal8 (szablon autonumeracji: RK/T8/rok/autonumer) – raport kasowy 

sporządzany na stanowisku pracowniczym w Referacie Finansowym Urzędu Miejskiego,

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporz. A. Watras

          BURMISTRZ

      /-/ Jacek Żurawski


